
D O A -V II I ,0 0 2 5 ,Ł .M M !f .
Uchwała nr *ohU> /2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia wzoru Aneksu do Umowy o finansowanie Projektu realizowanego przez BGK, 
w ramach RPO WO na lata 2014-2020 dla Działania 1.1 Innowacje w przedsiębiorstwach, 3.4 
Efektywność energetyczna w MŚP oraz Poddziafania 2.1.1 Nowe produkty i usługi i 3.2.3 Efektywność 
energetyczna w mieszkalnictwie stosowanego przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 2 pkt 3) ustawy z 
dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej RPO WO 2014-2020, uchwala co 
następuje:

§1

1. Przyjmuje się wzór Aneksu do Umowy o finansowanie Projektu realizowanego przez BGK, 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014- 
2020, dla Działania 1.1 Innowacje w przedsiębiorstwach, 3.4 Efektywność energetyczna w 
MŚP oraz Poddziałania 2.1.1 Nowe produkty i usługi i 3.2.3 Efektywność energetyczna w 
mieszkalnictwie stosowanego przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

2. Wzór Aneksu do Umowy stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bułz

Szymon Og

Zuzanna Doi

Zbigniew Ki

Antoni Konopka


